5

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 июня 2019 г.

	№ 61/442

г. Казань

Об открытии счетов территориальным избирательным комиссиям Республики Татарстан для финансирования выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Республики Татарстан Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить территориальным избирательным комиссиям Республики Татарстан открыть счета на балансовом счете № 40202 «Средства, выделенные из бюджетов субъектов Российской Федерации» для финансирования назначенных выборов депутатов  Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва в подразделениях Центрального банка Российской Федерации, а в случае их отсутствия на территории на которую распространяются полномочия избирательной комиссии, – в подразделениях публичного акционерного общества «Сбербанк России» согласно приложению.
2. Установить срок действия указанных счетов территориальных избирательных комиссий до 28 сентября 2019 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные избирательные комиссии Республики Татарстан.

4. Возложить контроль за выполнением данного постановления на заместителя Председателя Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан О.В. Сквордякова.
	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	М.Р. Шагиахметов

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Татарстан

от 24 июня 2019 г. № 61/442

СПИСОК

подразделений Центрального банка Российской Федерации
и публичного акционерного общества «Сбербанк России»
для открытия счетов территориальным избирательным комиссиям
для перечисления денежных средств, выделенных их бюджета Республики Татарстан
на подготовку и проведение выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва
	№ п/п
	Наименование получателей
	Наименование подразделения
	Адрес подразделения

	1
	ТИК Авиастроительного района г.Казани
	РКЦ Приволжский
	420110, г. Казань, ул. Братьев Касимовых, д. 45

	2
	ТИК Вахитовского района г.Казани
	РКЦ Приволжский
	420110, г. Казань, ул. Братьев Касимовых, д. 45

	3
	ТИК Кировского района г.Казани
	Опер. отдел Отделения
	420111, г. Казань, ул. Баумана, д. 37

	4
	ТИК Московского района г.Казани
	Опер. отдел Отделения
	420111, г. Казань, ул. Баумана, д. 37

	5
	ТИК Ново-Савиновского района г.Казани
	РКЦ Приволжский
	420110, г. Казань, ул. Братьев Касимовых, д. 45

	6
	ТИК Приволжского района г.Казани
	РКЦ Приволжский
	420110, г. Казань, ул. Братьев Касимовых, д. 45

	7
	ТИК Советского района г.Казани
	РКЦ Приволжский
	420110, г. Казань, ул. Братьев Касимовых, д. 45

	8
	ТИК Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0780
	423602, г. Елабуга, ул. Интернациональная, д.4А

	9
	ТИК Азнакаевского муниципального района г.Азнакаево  Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0431
	423331, г. Азнакаево,

ул. Ленина, д. 33А

	10
	ТИК Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0431
	423331, г. Азнакаево,

ул. Ленина, д. 33А

	11
	ТИК Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0880
	423040, г. Нурлат,

ул. Советская, д. 94

	12
	ТИК Актанышского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0219
	423812, г. Набережные Челны, пр. Сююмбике, д. 16, д. 2

	13
	ТИК Алексеевского  муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0840
	422980, г. Чистополь,

ул. Ленина, д. 40А

	14
	ТИК Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0880
	423040, г. Нурлат,

ул. Советская, д. 94

	15
	ТИК  Альметьевского муниципального района г.Альметьевск Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0330
	423455, г. Альметьевск,

ул. Ленина, д. 122

	16
	ТИК Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0330
	423455, г. Альметьевск,

ул. Ленина, д. 122

	17
	ТИК Апастовского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0580
	422430, г. Буинск,

ул. Камиля Зыятдинова, д.5

	18
	ТИК Арского муниципального района Республики Татарстан
	РКЦ Приволжский
	420110, г. Казань, ул. Братьев Касимовых, д. 45

	19
	ТИК Атнинского муниципального района Республики Татарстан
	РКЦ Приволжский
	420110, г. Казань, ул. Братьев Касимовых, д. 45

	20
	ТИК Бавлинского муниципального района г.Бавлы Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0451
	423930, г. Бавлы, ул. Пушкина, д. 37

	21
	ТИК Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0451
	423930, г. Бавлы, ул. Пушкина, д. 37

	22
	ТИК Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0743
	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 43А

	23
	ТИК Бугульминского  муниципального района г.Бугульма Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0410
	423230, г. Бугульма, ул. Ленина, д. 4

	24
	ТИК Бугульминского  муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0410
	423230, г. Бугульма, ул. Ленина, д. 4

	25
	ТИК Буинского муниципального района г.Буинск Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0580
	422430, г. Буинск,

ул. Камиля Зыятдинова, д.5

	26
	ТИК Буинского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0580
	422430, г. Буинск,

ул. Камиля Зыятдинова, д.5

	27
	ТИК Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0530
	422542, г. Зеленодольск,

ул. Ленина, д. 70

	28
	ТИК Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
	РКЦ Приволжский
	420110, г. Казань, ул. Братьев Касимовых, д. 45

	29
	ТИК Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0580
	422430, г. Буинск,

ул. Камиля Зыятдинова, д.5

	30
	ТИК Елабужского муниципального района г.Елабуга Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0780
	423602, г. Елабуга, ул. Интернациональная, д.4А

	31
	ТИК Елабужского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0780
	423602, г. Елабуга, ул. Интернациональная, д.4А

	32
	ТИК Заинского муниципального района г.Заинск Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0287
	423520, г. Заинск, ул. Чапаева, д.2

	33
	ТИК Заинского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0287
	423520, г. Заинск, ул. Чапаева, д.2

	34
	ТИК Зеленодольского муниципального района г.Зеленодольск Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0530
	422542, г. Зеленодольск,

ул. Ленина, д. 70

	35
	ТИК Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0530
	422542, г. Зеленодольск,

ул. Ленина, д. 70

	36
	ТИК Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0580
	422430, г. Буинск,

ул. Камиля Зыятдинова, д.5

	37
	ТИК Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0580
	422430, г. Буинск,

ул. Камиля Зыятдинова, д.5

	38
	ТИК Кукморского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0737
	422110, пгт. Кукмор,

ул. Ленина, д. 16

	39
	ТИК Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0930
	422610, г. Лаишево, ул. Лебедевой, д. 36Б

	40
	ТИК Лениногорского муниципального района г. Лениногорск Республики Татарстан
	Доп. Офис

№ 8610/0503
	423250, г. Лениногорск

ул. Гагарина, д. 51, стр. 1

	41
	ТИК Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
	Доп. Офис

№ 8610/0503
	423250, г. Лениногорск

ул. Гагарина, д. 51, стр. 1

	42
	ТИК Мамадышского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0790
	422190, г. Мамадыш, ул. М. Джалиля, д. 18

	43
	ТИК Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0780
	423602, г. Елабуга, ул. Интернациональная, д.4А

	44
	ТИК Мензелинского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0219
	423812, г. Набережные Челны, пр. Сююмбике, д. 16, д. 2

	45
	ТИК Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0431
	423331, г. Азнакаево,

ул. Ленина, д. 33А

	46
	ТИК Комсомольского района г.Набережные Челны
	Доп.офис №8610/0219
	423812, г. Набережные Челны, пр. Сююмбике, д. 16, д. 2

	47
	ТИК Центрального района г.Набережные Челны
	Доп.офис №8610/0219
	423812, г. Набережные Челны, пр. Сююмбике, д. 16, д. 2

	48
	ТИК Автозаводского района г.Набережные Челны
	Доп.офис №8610/0219
	423812, г. Набережные Челны, пр. Сююмбике, д. 16, д. 2

	49
	ТИК Нижнекамского муниципального района  г.Нижнекамск Республики Татарстан
	РКЦ Нижнекамск
	423587, г. Нижнекамск,

ул. Баки Урманче, д. 8

	50
	ТИК Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	РКЦ Нижнекамск
	423587, г. Нижнекамск,

ул. Баки Урманче, д. 8

	51
	ТИК Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0840
	422980, г. Чистополь,

ул. Ленина, д. 40А

	52
	ТИК Нурлатского муниципального района г.Нурлат Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0880
	423040, г. Нурлат,

ул. Советская, д. 94

	53
	ТИК Нурлатского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0880
	423040, г. Нурлат,

ул. Советская, д. 94

	54
	ТИК Пестречинского  муниципального района Республики Татарстан
	РКЦ Приволжский
	420110, г. Казань, ул. Братьев Касимовых, д. 45

	55
	ТИК Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0930
	422610, г. Лаишево, ул. Лебедевой, д. 36Б

	56
	ТИК Сабинского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0737
	422110, пгт. Кукмор,

ул. Ленина, д. 16

	57
	ТИК Сармановского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0330
	423455, г. Альметьевск,

ул. Ленина, д. 122

	58
	ТИК Спасского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0840
	422980, г. Чистополь,

ул. Ленина, д. 40А

	59
	ТИК Тетюшского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0580
	422430, г. Буинск,

ул. Камиля Зыятдинова, д.5

	60
	ТИК Тукаевского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0219
	423812, г. Набережные Челны, пр. Сююмбике, д. 16, д. 2

	61
	ТИК Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0737
	422110, пгт. Кукмор,

ул. Ленина, д. 16

	62
	ТИК Черемшанского  муниципального района Республики Татарстан
	Доп. Офис

№ 8610/0503
	423250, г. Лениногорск

ул. Гагарина, д. 51, стр. 1

	63
	ТИК Чистопольского муниципального района г.Чистополь Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0840
	422980, г. Чистополь,

ул. Ленина, д. 40А

	64
	ТИК Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0840
	422980, г. Чистополь,

ул. Ленина, д. 40А

	65
	ТИК Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
	Доп.офис №8610/0451
	423930, г. Бавлы,

ул. Пушкина, д. 37